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Marzeniem Wójta Gminy Lipno Pana Andrzeja Szychulskiego było pozyskanie nowego
samochodu ratowniczo-gaśniczego  dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Radomicach. I chociaż
strażacy sceptycznie podchodzili do takiej możliwości, Wójt gminy konsekwentnie powtarzał, że
dołoży wszelkich starań, aby jednostka samochód otrzymała.  W piątek 22 stycznia 2016r.
podczas uroczystego apelu odbyło się  przekazanie jednostce OSP Radomice nowego
samochodu ratowniczo-gaśniczego.

      

  

Jest to  średni  samochód marki MAN, ze zbiornikiem o pojemności 3 tys. litrów wody, z
większą możliwością  przewozu sprzętu gaśniczego. Samochód  zwiększy możliwości
operacyjne OSP Radomice, jednostki wspierającej działania KSRG Gminy Lipno. Pojazd
kosztował około 610 tys. złotych. Zakup był możliwy dzięki dofinansowaniu z różnych źródeł.
Gmina Lipno przeznaczyła na ten cel 303 tys. zł, pozostała kwota to dotacja WFOŚ i GW  i
KSRG.   W przekazaniu samochodu jednostce OSP Radomice  uczestniczyli Wójt Gminy Lipno
Andrzej Piotr Szychulski, Starosta Lipnowski Krzysztof Baranowski, Komendant Wojewódzki
PSP w Toruniu st. bryg. Tomasz Leszczyński, Poseł na Sejm RP Zbigniew Sosnowski,
Wiceprezes WFOŚ i GW w Toruniu Wojciech Kuliński.   Wyposażenie jednostki OSP w
Radomicach w nowy samochód pożarniczy to spełnienie wieloletnich postulatów druhów OSP
Radomice, ale również poprawa bezpieczeństwa mieszkańców naszej gminy, powiedział w
swoim wystąpieniu Wójt Gminy Lipno Andrzej Szychulski. Uroczystość była jeszcze bardziej
podniosła, ponieważ w Świetlicy Wiejskiej  w Radomicach gm. Lipno  w tym samym dniu 
druhowie ochotnicy z powiatu  lipnowskiego spotkali się z przedstawicielami lokalnych  władz. 
Odbyło się  spotkanie noworoczne zorganizowane przez Zarząd Powiatowy Związku OSP RP w
Lipnie, przy współudziale Wójta Gminy Lipno Andrzeja Piotra Szychulskiego, Starosty Powiatu 
Lipnowskiego Krzysztofa Baranowskiego  i Komendanta  PSP w Lipnie st. bryg.  Ireneusza
Poturalskiego. Wśród gości byli: Poseł na Sejm RP, Członek Zarządu Kujawsk - Pomorskiego
Urzędu Marszałkowskiego, Starosta lipnowski, Wójtowie i Burmistrzowie powiatu lipnowskiego,
Radni Gminy Lipno, Księża, oraz przedstawiciele  Zarządów OSP, druhny i druhowie
Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu powiatu lipnowskiego, oraz zaproszeni goście i
sponsorzy.
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